
SOMME SECTEUR OUEST

Concours du 25/06/2017 sur VIVONNE

Point extrême : 448 kmsPoint avant : 401 kms854 pigeons lâchés à 08:10

Catégorie : Vieux

Fédération Colombophile de la 2ème Région N° : 967

Sociétés
a

0.15

b

0.3

1

16

47

46

42

41

c

0.6

ABBEVILLE

CRECY

FRIVILLE-ESCARB

ST QUENTIN LAMO

WOINCOURT

854

d

0.8

18

6

2

3

12

e

1

355

166

29

60

244

f

1.5

g

3

h

4.5

i

7.5

j

15

k

20S

l

30S

m

50S

n

RP

o

TRIO

p

AS

q

ND

r

2/2

s

2/3

t

3/5

u

PD

v

2/2

Reliquat

Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 09/07/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DECAYEUX P&F
GAILLARD Marc
GRISLAIN Jean-Bapti
GAILLARD Patrice
GAILLARD Marc
WIDEHEM Christian
DENEUX Frères
BEAUVISAGE Laurent
SAVOYE Gérard
BOULOGNE Dominiq
BEAUVISAGE Laurent
DECAYEUX P&F
KUBIAK Christian
GARDEL Jean-Michel
KOCH André
SAVOYE Gérard
PENTEL Claude
BOUTON Jean
SAVOYE Gérard
GATTI Roger
SAVOYE Gérard
BOULOGNE Dominiq
GARDEL Jean-Michel
GATTI Roger
FAUQUEUX Jean-Luc
IANNI Frédéric
GATTI Roger
DENEUX Frères
KUBIAK Christian
ALLARD B&M-C
GARDEL Jean-Michel
IANNI Frédéric
DECAYEUX P&F
DECAYEUX P&F
SAVOYE Gérard
KUBIAK Christian
DECAYEUX P&F
BEAUVISAGE Laurent
SUEUR J & S
GATTI Roger
HANQUIEZ Maurice
PENTEL Claude
DECAYEUX P&F
DENEUX Frères
DECAYEUX P&F
FAUQUEUX Jean-Luc
BOUTON Jean
GARDEL Jean-Michel
GRISLAIN Jean-Bapti
FAUQUEUX Jean-Luc
SAVOYE Gérard
ALLARD B&M-C

Insc/Eng
WOINCO
ABBEVIL
ABBEVIL
ABBEVIL

ABBEVIL
ABBEVIL
WOINCO
CRECY
ABBEVIL

ABBEVIL
ABBEVIL
ABBEVIL

CRECY
ABBEVIL

ABBEVIL

WOINCO
ABBEVIL

ABBEVIL

WOINCO

ABBEVIL

Distance
126865
86413

393684
66440
86402
87853

130618
76764
79065

205138
227318
392877
86529
87708
91678
73813
73547
87441
73781
62260
73796

332298
69435
86981

192768
87338

205681
130041
204330
205090
87757
87315
67067

145374
73784
86549

360709
403576
76857

205867
62271
73558

191837
355338
67086

192748
87143
87727

205223
74521
73875
26181

Constaté

F

F

F

F
F

F

F

F

Ecart
2014
2016
2016
2016
2016
2016
2014
2016
2016
2015
2015
2013
2016
2016
2014
2016
2016
2016
2016
2012
2016
2015
2016
2016
2016
2016
2015
2014
2015
2015
2016
2016
2012
2013
2016
2016
2011
2015
2016
2015
2012
2016
2015
2011
2012
2015
2016
2016
2015
2016
2016
2016

Pén.
19
16
17
2
7
4
5

21
45
1

17
12
10
18
2

21
32
7
1
5
6
7
2

15
4

16
14
23
23
19
1
7
2

11
47
6
6

12
10
9

18
28
27
6
3
2

16
11
18
16
3

28

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

31
20
18
7

20
28
25
26
54
21
26
31
24
21
15
54
35
25
54
17
54
21
21
17
25
19
17
25
24
34
21
19
31
31
54
24
31
26
30
17
18
35
31
25
31
25
25
21
18
25
54
34

Amateurs / Colombier
420047
435117
423349
423591

2
437536
431039
418764
436265
428962

2
2

444028
424155
427099

2
437695
428853

3
437696

4
2
2
2

414176
420807

3
2
2

419007
3
2
3
4
5
3
5
3

423185
4

447488
2
6
3
7
2
2
4
2
3
6
2

Gains
13:36:54
13:51:01
13:43:29
13:44:54
13:55:12
13:57:57
13:52:43
13:43:27
13:58:54
13:53:07
13:45:36
13:47:10
14:06:26
13:51:07
13:53:42
14:01:26
14:02:38
13:55:52
14:02:30
14:03:26
14:03:06
13:57:19
13:53:52
14:04:36
13:46:26
13:51:20
14:04:59
14:00:00
14:10:24
13:51:17
13:54:58
13:52:34
13:52:07
13:52:09
14:05:30
14:11:44
13:52:26
13:51:35
13:55:35
14:07:02
14:16:34
14:08:07
13:53:55
14:03:17
13:54:24
13:51:35
14:03:52
14:00:12
13:59:42
13:52:40
14:10:29
13:58:01

-1

1

-17

-2

-1
12

-2

-2
24
-2

24
-30

24

12
-47

-1
-1
-2
12
-1

24
-47

-1

-1
-30

-30
-2

-48

1285,006
1275,941
1269,476
1264,765
1260,478
1258,493
1257,712
1255,852
1250,521
1250,193
1247,807
1245,876
1245,055
1243,431
1242,651
1241,505
1241,218
1239,937
1237,748
1237,012
1235,645
1235,075
1233,487
1232,946
1232,911
1232,833
1231,617
1231,540
1231,359
1230,564
1229,554
1228,394
1227,849
1227,729
1227,302
1226,823
1226,713
1225,950
1224,553
1224,553
1223,369
1222,213
1221,422
1220,094
1219,708
1214,296
1211,906
1211,179
1210,606
1210,451
1210,334
1206,759

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
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GARDEL Jean-Michel
GATTI Roger
FAUQUEUX Jean-Luc
SAVOYE Gérard
SAVOYE Gérard
SAVOYE Gérard
GATTI Roger
GAILLARD Marc
KUBIAK Christian
BOUTON Jean
DENEUX Frères
PETIT/MOUILLARD C
GATTI Roger
DECAYEUX P&F
DECAYEUX P&F
GRISLAIN Jean-Bapti
GARDEL Jean-Michel
IANNI Frédéric
SAVOYE Gérard
SUEUR J & S
KLIMECK Christian
KOCH André
PETIT/MOUILLARD C
LIEVRE Emeric
KLIMECK Christian
LIEVRE Emeric
CARLIER P&F
GAILLARD Marc
HOIN Patrick
HANQUIEZ Maurice
HOIN Patrick
GAILLARD Marc
ALLARD B&M-C
DENEUX Frères
DENEUX Frères
ALLARD B&M-C
SUEUR J & S
WIDEHEM Christian
GAILLARD Marc
SALLE Jean-Paul
DECAYEUX P&F
WIDEHEM Christian
KUBIAK Christian
PENTEL Claude
SOBCZYK Ireneusz
PETIT/MOUILLARD C
LEBLANC Jean-Claud
BOULOGNE Dominiq
HOIN Patrick
BEAUVISAGE Laurent
SAVOYE Gérard
ALLARD B&M-C
ALLARD B&M-C
VACAVANT Jean-Pierr
GAILLARD Marc
BOVIN Frédéric
LIEVRE Emeric
HOIN Patrick
MOREL Alain & Brigitt
SUEUR J & S
HOIN Patrick
DENEUX Frères
VACAVANT Jean-Pierr
KOCH André
LIEVRE Emeric
SAVOYE Gérard
SAVOYE Gérard
SAVOYE Gérard
SAVOYE Gérard
SAVOYE Gérard
SOBCZYK Ireneusz

WOINCO

CRECY

ABBEVIL

ABBEVIL

CRECY

ABBEVIL

FRIVILLE

CRECY

ABBEVIL

ST QUEN

WOINCO

87735
381811
78528
73824
73764
73798

381808
86451
86518
87146

231722
76823

380584
392844
72645
87635
87755
87331
73765

372802
127603
131378
71553
87456

127602
32070

204733
86435
73607

130491
73609
86403

381022
380057
61010
86161
76828
87850
86417

197449
72681
87831
86578
73888
88725
76345

115018
86803
73603
76762
73769

204571
62498

131666
86439

133404
91604
73591

382318
76902
73611
61082

205818
131379
87454
73790
73794
73827
73825
73877
88758

F
F

F

F
F

F

F

F

F

F

F

F

F

F
F
F

F
F
F
F
F
F

2016
2013
2016
2016
2016
2016
2013
2016
2016
2016
2010
2016
2013
2013
2016
2016
2016
2016
2016
2011
2014
2014
2016
2016
2014
2012
2015
2016
2016
2014
2016
2016
2013
2013
2012
2016
2016
2016
2016
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2015
2012
2014
2016
2014
2014
2016
2013
2016
2016
2012
2015
2014
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

12
7
1
7

25
31
2

14
9

18
4
3

13
18
8

14
14
1

14
8
9
6

20
15
4

17
7
8

18
6

32
1
1
1

12
24
19
10
3

12
17
18
15
24
4

10
2

20
24
2

37
3
9
2

13
6
3
4

18
11
25
22
1
9

16
2
5

19
8

53
14

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

21
17
25
54
54
54
17
20
24
25
25
20
17
31
31
18
21
19
54
30
15
15
20
18
15
18
12
20
32
18
32
20
34
25
25
34
30
28
20
24
31
28
24
35
14
20
10
21
32
26
54
34
34
9

20
17
18
32
19
30
32
25
9

15
18
54
54
54
54
54
14

5
5
4
7
8
9
6
3
4
3
4

417940
7
8
9
3
6
3

10
2

444751
2
2

433878
2
2

429106
4

435291
2
2
5
3
5
6
4
3
2
6

443910
10
3
5
3

417537
3

444501
3
3
4
11
5
6

420894
7

417635
3
4

418774
4
5
7
2
3
4

12
13
14
15
16
2

14:01:44
14:12:36
13:54:05
14:12:00
14:12:02
14:12:04
14:12:57
14:11:23
14:19:01
14:06:40
14:08:46
13:58:01
14:14:22
14:00:17
14:00:32
14:03:33
14:04:23
14:01:38
14:14:37
14:03:43
14:21:57
14:07:11
13:59:36
14:13:09
14:22:37
14:13:26
14:10:00
14:15:40
14:15:52
14:27:01
14:15:59
14:15:53
14:03:14
14:12:36
14:13:19
14:04:03
14:07:10
14:19:36
14:17:16
14:24:48
14:04:39
14:19:58
14:25:33
14:20:26
14:05:15
14:04:07
14:26:52
14:13:43
14:19:11
14:05:12
14:20:50
14:06:58
14:07:05
14:08:13
14:20:23
14:05:31
14:19:21
14:20:42
14:06:43
14:10:32
14:21:02
14:17:26
14:08:53
14:14:15
14:20:09
14:23:03
14:23:04
14:23:08
14:23:25
14:23:30
14:09:00

24
-30
-2
-2
-2
24

12

1
24
-1
-1

-2

-5

1

-5

-47

-48

-48

-18

-2
-1

-18
12

-90
1

-2
-48
-48

-1

-2
-2
-2
-2
-2

-90

1205,899
1205,774
1205,460
1205,263
1205,152
1205,041
1204,613
1204,032
1202,622
1202,392
1201,447
1200,862
1199,934
1199,221
1198,365
1197,423
1196,882
1196,721
1196,613
1196,395
1195,996
1195,742
1195,424
1194,762
1193,856
1193,831
1191,961
1189,928
1189,753
1189,390
1189,374
1189,223
1188,897
1188,745
1186,400
1186,149
1184,839
1184,771
1184,744
1184,497
1184,454
1183,596
1181,711
1181,576
1180,317
1180,177
1179,465
1179,385
1179,065
1178,953
1176,551
1176,435
1176,050
1174,970
1174,775
1174,727
1174,707
1174,241
1174,023
1173,775
1173,186
1173,108
1172,788
1172,544
1172,168
1169,559
1169,507
1169,298
1168,410
1168,150
1167,936

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
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WIDEHEM Christian
MOREL Alain & Brigitt
IANNI Frédéric
MOREL Alain & Brigitt
DECAYEUX P&F
SAVOYE Gérard
SAVOYE Gérard
LELEU JeanJacques
VACAVANT Jean-Pierr
SAVOYE Gérard
SOBCZYK Ireneusz
SALLE Jean-Paul
SAVOYE Gérard
GRISLAIN Jean-Bapti
GRISLAIN Jean-Bapti
DELAVILLE Charles
DENEUX Frères
DELAVILLE Charles
HANQUIEZ Maurice
BOUTON Jean
GRISLAIN Jean-Bapti
ALLARD B&M-C
SUEUR J & S
SALLE Jean-Paul
BOUTON Jean
HANQUIEZ Maurice
GRISLAIN Jean-Bapti
DELIGNIERES/CAGN
SALLE Jean-Paul
LIEVRE Emeric
BECASSE Jacques
SAVOYE Gérard
IANNI Frédéric
IANNI Frédéric
GRISLAIN Jean-Bapti
SAVOYE Gérard
PENTEL Claude
SAVOYE Gérard
BOVIN Frédéric
BOUTON Jean
WIDEHEM Christian
GAILLARD Marc
BOULOGNE Dominiq
SUEUR J & S
GATTI Roger
SOBCZYK Ireneusz
GARDEL Jean-Michel
WIDEHEM Christian
GRISLAIN Jean-Bapti
BEAUVISAGE Laurent
PENTEL Claude
BEAUVISAGE Laurent
ALLARD B&M-C
DECAYEUX P&F
GRISLAIN Jean-Bapti
KUBIAK Christian
KUBIAK Christian
KOCH André
HOIN Patrick
KUBIAK Christian
LIEVRE Emeric
SALLE Jean-Paul
BEAUVISAGE Laurent
GARDEL Jean-Michel
GARDEL Jean-Michel
HOIN Patrick
GRISLAIN Jean-Bapti
WIDEHEM Christian
DECAYEUX P&F
DECAYEUX P&F
SAVOYE Gérard

FRIVILLE

WOINCO

WOINCO

WOINCO

87911
382320
87333
76503

126843
73762
73793

297671
205823
73801
88734

197517
73817
87628
87601

227640
9102

227608
355580
87151

205221
296497
137261
127710
87157

131551
87637

227782
413129
254593
189373
73780
87360
87310
87647
73783
58997
73809

133144
87179
69489
61469

205845
76863
91693

275564
87729
87929
87650
76961
73513
76778

130168
438127
381427
86523
86514
62663
73874
86504
87420

127719
227324
87736
87718
73568
23033
87845

191900
191813
73815

F

F

F

F

F
F

F

F

F

F
F

F

F

F

F

2016
2013
2016
2016
2014
2016
2016
2013
2015
2016
2016
2015
2016
2016
2016
2015
2011
2015
2011
2016
2015
2014
2014
2014
2016
2014
2016
2015
2015
2015
2014
2016
2016
2016
2016
2016
2012
2016
2014
2016
2016
2012
2015
2016
2014
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2014
2015
2013
2016
2016
2012
2016
2016
2016
2014
2015
2016
2016
2016
2015
2016
2015
2012
2016

17
19
10
12
26
13
46
11
7

43
13
11
10
11
7
3
8
2
1
6
1

11
21
5
2

12
9
4
4
9
5

48
6
4

13
23
30
20
5

13
13
18
6

20
6
6

10
14
8

22
21
25
2
5
2

16
20
8
9
8
4

20
18
6

19
1
4

22
1

29
35

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

28
19
19
19
31
54
54
15
9

54
14
24
54
18
18
14
25
14
18
25
18
34
30
24
25
18
18
16
24
18
6

54
19
19
18
54
35
54
17
25
28
20
21
30
17
14
21
28
18
26
35
26
34
31
18
24
24
15
32
24
18
24
26
21
21
32
18
28
31
31
54

4
2
4
3
11
17
18

419689
3

19
3
2

20
4
5

410910
8
2
3
4
6
7
5
3
5
4
7

419635
4
5

401067
21
5
6
8

22
4

23
2
6
5
8
4
6
8
4
7
6
9
5
5
6
8

12
10
6
7
4
6
8
6
5
7
8
9
7
11
7

13
14
24

14:24:56
14:08:40
14:10:48
14:09:05
14:10:29
14:24:36
14:24:40
14:10:38
14:11:47
14:25:14
14:10:37
14:32:17
14:25:54
14:15:10
14:15:11
14:04:39
14:22:02
14:04:55
14:37:34
14:20:40
14:15:57
14:13:02
14:15:55
14:33:53
14:20:51
14:37:48
14:16:15
14:13:24
14:34:28
14:25:58
13:57:39
14:28:16
14:15:04
14:15:06
14:17:20
14:28:52
14:30:11
14:29:07
14:12:57
14:23:02
14:30:54
14:28:44
14:23:24
14:18:28
14:30:56
14:15:25
14:20:04
14:32:05
14:19:36
14:15:36
14:32:08
14:15:39
14:16:43
14:16:54
14:19:53
14:37:46
14:37:52
14:23:19
14:30:39
14:38:13
14:29:50
14:38:43
14:16:41
14:21:25
14:21:27
14:31:25
14:20:59
14:33:47
14:18:27
14:18:32
14:32:51

-18
-1

-1
-1
-2
-2

-2
-90
-2
-2

-48

-48

-2

-48

-3
-2

1
-2

-2

-2

-18

24
-91

-18

-48
-1

12
12

12

-2

-18
-1
-1
-2

1167,905
1167,640
1166,317
1166,285
1165,287
1164,719
1164,512
1163,755
1163,387
1162,753
1162,678
1161,308
1160,691
1159,331
1159,278
1158,635
1158,603
1157,765
1156,997
1156,978
1156,849
1156,732
1156,506
1156,467
1156,406
1156,300
1155,902
1154,906
1154,713
1154,033
1153,596
1153,428
1152,685
1152,580
1152,493
1151,601
1151,274
1150,842
1150,668
1149,637
1149,595
1148,874
1148,800
1148,503
1147,804
1147,395
1146,158
1146,032
1145,425
1145,416
1145,399
1145,259
1145,089
1144,906
1144,547
1144,500
1144,205
1144,066
1143,547
1143,174
1142,285
1142,087
1142,032
1141,992
1141,890
1141,248
1141,154
1140,952
1140,090
1139,832
1139,619

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
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WIDEHEM Christian
HOIN Patrick
SAVOYE Gérard
LEBLANC Jean-Claud
SAVOYE Gérard
KOCH André
SAVOYE Gérard
DECAYEUX P&F
CHABAILLE Frédéric 
DECAYEUX P&F
DECAYEUX P&F
CARLIER P&F
DELIGNIERES/CAGN
GATTI Roger
GAILLARD Patrice
BOVIN Frédéric
DENEUX Frères
DECAYEUX P&F
SUEUR J & S
SUEUR J & S

WOINCO

87926
73600
73826
73704
73791
3052

73771
72680
56616
72724

126849
204748
227742
205661
87773

219139
130056
72685
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76868
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32
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16
17
2
2
9
2
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9

18
7
8

14:34:15
14:32:05
14:33:03
14:40:25
14:33:32
14:25:32
14:33:47
14:19:38
14:22:35
14:19:46
14:19:50
14:27:56
14:19:45
14:35:26
14:23:42
14:18:36
14:30:40
14:21:04
14:23:50
14:23:52
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-2

-2

-2
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24
1
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1139,565
1139,257
1139,024
1138,530
1137,588
1137,313
1136,847
1136,440
1136,336
1136,030
1135,825
1135,401
1135,069
1134,417
1133,455
1133,030
1132,327
1132,050
1132,015
1131,914
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